
Officiell ranking (CGP) Juli Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e juli 2008

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2008 i systemet är 89 av 91 spelade tävlingar t.o.m den 10/7

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga

Sida 1 av 17den 10 juli 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 1 28,872 24Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 2 29,871 19Tommy Blixt BGK Spiik

3 4 30,458 24Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

4 3 30,484 21Mats Olsson Sjövikens IF

5 5 30,579 21Roger Niord Gullbergsbro BGK

6 30,787 19Ronnie Lundgren Stockholm BGK

7 6 31,186 24Mikael Lindblom BGK VK-78

8 8 31,230 20Stefan Nilsson Staffanstorps BGK

9 7 31,319 23Jan Söderqvist Södertälje BGK

10 10 31,534 21Reine Niord Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 33,614 8Jan Åke Persson Sjövikens IF

2 2 33,924 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK

3 3 34,136 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

4 4 34,768 8Lars-Göran Berg Nyköping MGK

5 5 35,646 8Hans Lindström City BGK

6 9 35,735 8Jan Gunnarsson Nässjö BGK

7 6 35,771 8Lennart Jansson Örebro BGK

8 8 35,847 8Hans Rydman City BGK

9 7 35,902 8Håkan Sandberg Nässjö BGK

10 10 36,057 8Sven-Olov Ericsson BGK VK-78

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 22,781 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 2 22,799 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

3 3 23,555 8Tommy Blixt BGK Spiik

4 4 24,014 8Ronnie Lundgren Stockholm BGK

5 5 24,155 8Lennart Gustavsson Gullbergsbro BGK

6 6 24,304 8Leif Nilsson Sjövikens IF

7 7 24,337 8Reine Niord Gullbergsbro BGK

8 24,338 8Ingemar Thunberg Örebro BGK

9 8 24,383 8Mikael Lindblom BGK VK-78

10 9 24,533 8Roger Niord Gullbergsbro BGK

Sida 2 av 17den 10 juli 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 29,419 2Jan Åke Persson Sjövikens IF

2 1 29,469 5Mats Olsson Sjövikens IF

3 2 29,647 3Tommy Blixt BGK Spiik

4 3 29,700 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

5 30,005 3Peter Söderlund Sundsvalls BGK

6 4 30,299 8Mikael Lindblom BGK VK-78

7 7 30,404 4Stefan Nilsson Staffanstorps BGK

8 5 30,426 5Sven-Olov Ericsson BGK VK-78

9 30,765 3Leif Nilsson Sjövikens IF

10 8 30,827 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 1 30,900 23Bernice Thors City BGK

2 2 33,388 21Eva Elfstrand BGK VK-78

3 3 34,083 24Gerd Andersson Strängnäs BGK

4 4 35,039 20Lena Nilsson Sjövikens IF

5 35,338 14Pirkko Maaninka Fröslunda BGK

6 5 36,735 20Yvonne Söderqvist Solna BGK

7 37,079 18Birgitta Lundgren Stora Tuna BGK

8 6 37,588 23Harrieth Nornes Göteborg BGK

9 37,907 17Lena Brown BGK Spiik

10 45,100 14Lena Alne Kungälv BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 36,338 8Bernice Thors City BGK

2 2 40,231 8Lena  Nävbro Tuve Tigers BGK

3 3 40,791 8Eva Elfstrand BGK VK-78

4 4 41,253 8Monika Andersson Djulö BGK

5 5 41,390 8Gun-Britt Hansson Sjövikens IF

6 6 41,439 8Pirkko Maaninka Fröslunda BGK

7 7 41,595 8Irene Bergström Växjö Bangolfklubb

8 8 42,412 8Britt Ohlsson Åhus BGK

9 9 42,616 8Mary Magnusson Kulladal BGK

10 10 43,077 8Gerd Andersson Strängnäs BGK

Sida 3 av 17den 10 juli 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 2 25,169 8Lena Nilsson Sjövikens IF

2 1 25,524 8Bernice Thors City BGK

3 3 25,756 8Gerd Andersson Strängnäs BGK

4 4 26,680 8Eva Elfstrand BGK VK-78

5 5 27,179 6Gun-Britt Hansson Sjövikens IF

6 6 28,200 7Lena Brown BGK Spiik

7 7 28,741 8Yvonne Söderqvist Solna BGK

8 28,879 4Ann Marie Lindvall Örebro BGK

9 9 29,620 4Pirkko Maaninka Fröslunda BGK

10 10 29,900 8Harrieth Nornes Göteborg BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 30,840 7Bernice Thors City BGK

2 4 32,662 6Annelie Larsson Malmö BGK

3 2 32,693 5Eva Elfstrand BGK VK-78

4 5 33,416 8Gerd Andersson Strängnäs BGK

5 6 33,773 4Lena Nilsson Sjövikens IF

6 3 33,849 4Yvonne Söderqvist Solna BGK

7 34,954 2Pirkko Maaninka Fröslunda BGK

8 35,912 3Birgitta Lundgren Stora Tuna BGK

9 8 36,044 7Harrieth Nornes Göteborg BGK

10 7 36,552 4Ulla Forsman Askims BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 29,166 19Filiph Svensson Skoghalls BGK

2 1 29,204 24Tim Hansson Tantogårdens BGK

3 2 30,530 24John Widlert BGK Jönköping

4 5 30,995 19Rasmus Schedin Sundbyberg BGK

5 6 31,513 19Anton Wikensten Askims BGK

6 10 31,649 19Joakim Sundlöf Södertälje BGK

7 7 31,739 20Eirik Seljelid Kungälv BGK

8 8 31,836 19Marcus Forss Staffanstorps BGK

9 9 31,999 22Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

10 32,880 19Pontus Nilsson Staffanstorps BGK

Sida 4 av 17den 10 juli 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 33,465 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

2 2 34,710 8Tim Hansson Tantogårdens BGK

3 4 35,632 8Joel Andersson BGK Linjen

4 3 35,676 8Ulrik Persson Kungshalls BGK

5 5 36,014 8Erik Borgström Skoghalls BGK

6 6 36,463 8Peter Fransson (U) Olofström BGK

7 7 36,726 8Rasmus Schedin Sundbyberg BGK

8 8 37,079 8Filip Johansson Sölvesborgs BGK

9 9 37,144 8Danilo Svensson Tuve Tigers BGK

10 10 37,235 8John Widlert BGK Jönköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 23,203 8Tim Hansson Tantogårdens BGK

2 2 23,854 8Joakim Sundlöf Södertälje BGK

3 4 24,122 8Danilo Svensson Tuve Tigers BGK

4 3 24,139 8Anton Wikensten Askims BGK

5 10 24,169 8Eirik Seljelid Kungälv BGK

6 5 24,214 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

7 7 24,240 8Oskar Kjellberg Gullbergsbro BGK

8 6 24,295 8John Widlert BGK Jönköping

9 9 24,713 8Rasmus Schedin Sundbyberg BGK

10 11 24,778 8Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 29,700 8Tim Hansson Tantogårdens BGK

2 29,819 3Filiph Svensson Skoghalls BGK

3 29,873 3Sebastian Ekängen (U) Skoghalls BGK

4 2 30,060 8John Widlert BGK Jönköping

5 3 30,506 6Erik Borgström Skoghalls BGK

6 8 30,646 3Joakim Sundlöf Södertälje BGK

7 4 30,695 6Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

8 31,460 2Anton Tibblin Staffanstorps BGK

9 11 31,546 3Rasmus Schedin Sundbyberg BGK

10 10 31,653 3Marcus Forss Staffanstorps BGK

Sida 5 av 17den 10 juli 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 32,353 20Frida Elmdahl Växjö Bangolfklubb

2 1 41,193 19Marie Johansen Trollhättans BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 36,366 8Frida Elmdahl Växjö Bangolfklubb

2 2 40,565 8Emma Löf Skönsbergs SK

3 3 40,660 8Malin Jacobsson BGK Linjen

4 4 41,354 8Natalie Andersson Ystad BGK

5 5 42,997 8Lina Liljegren (U) Åhus BGK

6 6 44,028 8Louise Hagesjö BGK Jönköping

7 7 44,696 8Evelina Hansson Tantogårdens BGK

8 8 45,250 8Sofia Jonsson Umeå BGK

9 9 46,730 6Mia Nilsson Göteborg BGK

10 10 46,817 8Marielle Svensson (U) Staffanstorps BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 2 25,548 8Frida Elmdahl Växjö Bangolfklubb

2 3 25,948 8Louise Hagesjö BGK Jönköping

3 4 27,314 8Malin Jacobsson BGK Linjen

4 6 27,692 8Emma Löf Skönsbergs SK

5 7 28,904 5Sofia Jonsson Umeå BGK

6 8 29,059 5Mia Nilsson Göteborg BGK

7 9 29,209 8Sara Karlsson (U) Olofström BGK

8 10 31,914 8Marie Johansen Trollhättans BGK

9 11 35,800 4Josefin Hansson (U) Asarum BGK

10 12 40,958 8Angelica Fransson (U) Olofström BGK

Sida 6 av 17den 10 juli 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 32,911 3Malin Björk Skoghalls BGK

2 35,007 3Angelica Nilsson (U) Staffanstorps BGK

3 35,144 4Frida Elmdahl Växjö Bangolfklubb

4 2 38,796 3Marie Johansen Trollhättans BGK

5 3 42,302 4Amanda Sjöö (U) Skoghalls BGK

6 4 44,601 4Carolina Larsson (U) BGK Stjärnan

Sida 7 av 17den 10 juli 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 1 26,611 24Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 27,079 24Anders Olsson Uppsala BGK

3 3 27,152 24Jonas Gustavsson BGK Jönköping

4 5 27,904 24Marcus Larsson Uppsala BGK

5 4 27,905 23Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

6 6 28,331 24Lars Brown Uppsala BGK

7 7 28,336 24Fredrik Persson Uppsala BGK

8 8 28,434 24Linus Sundström BGK Jönköping

9 28,467 21Martin Sjöberg BGK Jönköping

10 11 28,616 19Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

11 10 28,649 18Anders Wiklund Uppsala BGK

12 9 28,691 24Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

13 13 29,507 18Anders Görlin Fröslunda BGK

14 29,631 20Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

15 29,839 22Mikael Karlsson Tantogårdens BGK

16 14 29,892 21Johan Ahlander Kungälv BGK

17 16 30,106 21Patrik Jönsson BGK Jönköping

18 15 30,119 24Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

19 25 30,324 18Daniel Ågren Södertälje BGK

20 18 30,391 22Erik Gustafsson BGK Jönköping

21 21 30,403 22Tomas  Öberg Södertälje BGK

22 19 30,425 21Patrik Eliasson Tyresö BGK

23 20 30,510 20Marcus Karlsson BGK Jönköping

24 27 30,604 21Mattias Ståhl Kungälv BGK

25 29 30,646 22Torgny Kjellström Kungälv BGK

26 28 30,726 21Björn Dinau Kungälv BGK

27 23 30,760 17Tobias Filling Malmö BGK

28 26 30,806 18Christer Söderlund Tyresö BGK

29 30 30,809 20Niclas Witte BGK VK-78

30 32 30,905 24Björn Carrö Södertälje BGK

Sida 8 av 17den 10 juli 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 30,507 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 31,294 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

3 3 32,333 8Anders Olsson Uppsala BGK

4 4 32,513 8Marcus Larsson Uppsala BGK

5 5 32,669 8Martin Sjöberg BGK Jönköping

6 6 32,923 8Lars Peter Nilsson Åhus BGK

7 7 33,076 8Henrik Jonsson Skönsbergs SK

8 8 33,519 5Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

9 9 33,531 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

10 10 33,577 8Claes Lindblom BGK Värend

11 11 33,753 8Roy-Ingvar Strandh Tantogårdens BGK

12 13 33,831 8Fredrik Persson Uppsala BGK

13 14 33,921 8Andreas Cederholm Granhyddans BGK

14 15 34,041 8Niklas Hultberg Askims BGK

15 21 34,049 7Jan Strandberg Tantogårdens BGK

16 12 34,078 7Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

17 16 34,152 8Linus Sundström BGK Jönköping

18 25 34,212 8Anders Görlin Fröslunda BGK

19 17 34,217 8Per Olof Isaksson Perstorps BGK

20 18 34,233 8Anders Wiklund Uppsala BGK

21 19 34,373 8Marcus Nilsson Åhus BGK

22 20 34,406 8Björn Berntsson Växjö Bangolfklubb

23 22 34,786 8Magnus Bornell Åstorps BGK

24 23 34,811 6Anders Björkstrand Sundsvalls BGK

25 36 34,965 8Mats Göransson BGK Värend

26 24 35,071 8Lars Brown Uppsala BGK

27 26 35,211 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

28 27 35,230 8Robert Gustavsson Örebro BGK

29 28 35,247 8Hans Olofsson Kungälv BGK

30 29 35,257 8Tomas  Öberg Södertälje BGK

Sida 9 av 17den 10 juli 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,626 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 21,642 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

3 3 21,649 8Anders Olsson Uppsala BGK

4 4 21,801 8Lars Brown Uppsala BGK

5 5 22,019 8Fredrik Persson Uppsala BGK

6 6 22,049 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

7 7 22,206 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

8 9 22,611 8Linus Sundström BGK Jönköping

9 12 22,731 5Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK

10 10 22,753 8Martin Sjöberg BGK Jönköping

11 17 22,762 8Mattias Ståhl Kungälv BGK

12 11 22,801 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

13 13 22,816 8Marcus Larsson Uppsala BGK

14 15 22,859 8Lars Kvael Skoghalls BGK

15 16 22,883 8Roy-Ingvar Strandh Tantogårdens BGK

16 21 23,091 8Johan Ahlander Kungälv BGK

17 38 23,162 4Dan Axelsson Södertälje BGK

18 18 23,168 5Anders Wiklund Uppsala BGK

19 23,369 8Andreas Cederholm Granhyddans BGK

20 22 23,389 8Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK

21 23 23,482 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

22 20 23,541 8Johan Nilsson BGK Ringen

23 24 23,550 8Patrik Wass Haga BGK

24 25 23,601 6Emil Stille BGK Jönköping

25 27 23,743 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

26 34 23,761 8Daniel Zetterfors Uddevalla BGK

27 28 23,781 8Björn Dinau Kungälv BGK

28 29 23,783 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

29 30 23,810 8Patrik Eliasson Tyresö BGK

30 32 23,813 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

Sida 10 av 17den 10 juli 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 27,255 8Anders Olsson Uppsala BGK

2 2 27,701 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 5 27,995 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

4 6 28,028 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

5 7 28,112 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

6 3 28,121 8Lars Brown Uppsala BGK

7 11 28,383 8Marcus Larsson Uppsala BGK

8 4 28,401 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

9 8 28,528 8Jesper Andersson Skoghalls BGK

10 13 28,539 8Linus Sundström BGK Jönköping

11 9 28,548 5Anders Wiklund Uppsala BGK

12 10 28,688 7Stefan Björk Skoghalls BGK

13 14 28,793 8Lars Kvael Skoghalls BGK

14 15 28,848 6Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

15 12 29,059 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

16 17 29,159 8Fredrik Persson Uppsala BGK

17 29,225 4Christian Mellqvist Skoghalls BGK

18 16 29,501 3Thomas Pölder Uppsala BGK

19 29,772 2Magnus Bornell Åstorps BGK

20 29,848 6Mikael Karlsson Tantogårdens BGK

21 22 29,883 4Roger Svensson Tyresö BGK

22 29,978 5Martin Sjöberg BGK Jönköping

23 27 30,044 3Anders Görlin Fröslunda BGK

24 28 30,053 5Patrik Jönsson BGK Jönköping

25 30,102 2Hans Olofsson Kungälv BGK

26 19 30,141 5Marcus Persson Skoghalls BGK

27 20 30,189 4Micke Jonsson Sundbyberg BGK

28 30,195 2Per Karlsson Skoghalls BGK

29 25 30,213 5Christer Söderlund Tyresö BGK

30 30,232 4Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK

Sida 11 av 17den 10 juli 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 1 29,039 24Sandra Weaver BGK Jönköping

2 2 29,423 24Charlotte Ryner Uppsala BGK

3 3 30,412 24Karin Wiklund Uppsala BGK

4 4 30,744 20Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

5 31,389 17Sandra Bengtson Uppsala BGK

6 6 31,662 24Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

7 7 32,364 19Jenny Erlandsson BGK Laxen

8 9 33,636 19Rose-Marie Lönnqvist Tantogårdens BGK

9 8 34,075 21Maria Olsson BGK Jönköping

10 10 34,979 18Susann Johansen Trollhättans BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 34,822 8Charlotte Ryner Uppsala BGK

2 2 35,617 8Sandra Weaver BGK Jönköping

3 3 35,960 8Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

4 4 36,504 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

5 5 37,902 8Malin Hagström Uddevalla BGK

6 6 39,611 8Karin Wiklund Uppsala BGK

7 7 39,771 7Sandra Bengtson Uppsala BGK

8 9 39,857 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

9 10 40,515 4Ulrika Wiklund Aros BGK

10 14 40,758 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 22,654 8Sandra Weaver BGK Jönköping

2 2 23,238 8Karin Wiklund Uppsala BGK

3 3 23,556 8Charlotte Ryner Uppsala BGK

4 4 24,141 6Sandra Bengtson Uppsala BGK

5 5 24,642 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

6 6 24,824 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

7 8 25,057 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

8 7 25,089 8Malin Hagström Uddevalla BGK

9 9 25,292 8Maria Olsson BGK Jönköping

10 10 25,330 8Rose-Marie Lönnqvist Tantogårdens BGK

Sida 12 av 17den 10 juli 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 28,387 8Karin Wiklund Uppsala BGK

2 2 28,844 8Sandra Weaver BGK Jönköping

3 3 29,403 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

4 4 29,891 8Charlotte Ryner Uppsala BGK

5 30,253 4Sandra Bengtson Uppsala BGK

6 5 31,086 4Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

7 7 32,141 2Susann Johansen Trollhättans BGK

8 9 32,179 3Jenny Erlandsson BGK Laxen

9 8 32,449 5Maria Olsson BGK Jönköping

10 10 32,544 3Rose-Marie Lönnqvist Tantogårdens BGK

Sida 13 av 17den 10 juli 2008



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 1 26,611 24Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,079 24Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 27,152 24Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

4 5 27,904 24Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

5 4 27,905 23Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

6 6 28,331 24Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

7 7 28,336 24Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

8 8 28,434 24Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

9 28,467 21Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

10 11 28,616 19Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

11 10 28,649 18Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

12 9 28,691 24Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Senior

13 12 28,872 24Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

14 13 29,039 24Sandra Weaver BGK Jönköping Damer Senior

15 29,166 19Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Junior

16 14 29,204 24Tim Hansson Tantogårdens BGK Herrar Junior

17 15 29,423 24Charlotte Ryner Uppsala BGK Damer Senior

18 18 29,507 18Anders Görlin Fröslunda BGK Herrar Senior

19 29,631 20Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

20 29,839 22Mikael Karlsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

21 17 29,871 19Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

22 19 29,892 21Johan Ahlander Kungälv BGK Herrar Senior

23 21 30,106 21Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

24 20 30,119 24Martin  Lundell Gullbergsbro BGK Herrar Senior

25 36 30,324 18Daniel Ågren Södertälje BGK Herrar Senior

26 25 30,391 22Erik Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

27 31 30,403 22Tomas  Öberg Södertälje BGK Herrar Senior

28 24 30,412 24Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

29 26 30,425 21Patrik Eliasson Tyresö BGK Herrar Senior

30 27 30,458 24Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

Sida 14 av 17den 10 juli 2008



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 30,507 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 31,294 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

3 3 32,333 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 32,513 8Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 32,669 8Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

6 6 32,923 8Lars Peter Nilsson Åhus BGK Herrar Senior

7 7 33,076 8Henrik Jonsson Skönsbergs SK Herrar Senior

8 8 33,465 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Junior

9 9 33,519 5Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

10 10 33,531 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Herrar Senior

11 11 33,577 8Claes Lindblom BGK Värend Herrar Senior

12 12 33,614 8Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

13 13 33,753 8Roy-Ingvar Strandh Tantogårdens BGK Herrar Senior

14 15 33,831 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

15 16 33,921 8Andreas Cederholm Granhyddans BGK Herrar Senior

16 17 33,924 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK Oldboys

17 18 34,041 8Niklas Hultberg Askims BGK Herrar Senior

18 25 34,049 7Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

19 14 34,078 7Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

20 19 34,136 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

21 20 34,152 8Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

22 31 34,212 8Anders Görlin Fröslunda BGK Herrar Senior

23 21 34,217 8Per Olof Isaksson Perstorps BGK Herrar Senior

24 22 34,233 8Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

25 23 34,373 8Marcus Nilsson Åhus BGK Herrar Senior

26 24 34,406 8Björn Berntsson Växjö Bangolfklubb Herrar Senior

27 26 34,710 8Tim Hansson Tantogårdens BGK Herrar Junior

28 36 34,768 8Lars-Göran Berg Nyköping MGK Oldboys

29 27 34,786 8Magnus Bornell Åstorps BGK Herrar Senior

30 28 34,811 6Anders Björkstrand Sundsvalls BGK Herrar Senior

Sida 15 av 17den 10 juli 2008



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,626 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 21,642 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

3 3 21,649 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 21,801 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 22,019 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

6 6 22,049 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

7 7 22,206 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Senior

8 9 22,611 8Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

9 10 22,654 8Sandra Weaver BGK Jönköping Damer Senior

10 15 22,731 5Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK Herrar Senior

11 11 22,753 8Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

12 20 22,762 8Mattias Ståhl Kungälv BGK Herrar Senior

13 12 22,781 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

14 13 22,799 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

15 14 22,801 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

16 16 22,816 8Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

17 18 22,859 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

18 19 22,883 8Roy-Ingvar Strandh Tantogårdens BGK Herrar Senior

19 26 23,091 8Johan Ahlander Kungälv BGK Herrar Senior

20 50 23,162 4Dan Axelsson Södertälje BGK Herrar Senior

21 21 23,168 5Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

22 23 23,203 8Tim Hansson Tantogårdens BGK Herrar Junior

23 25 23,238 8Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

24 23,369 8Andreas Cederholm Granhyddans BGK Herrar Senior

25 27 23,389 8Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK Herrar Senior

26 28 23,482 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

27 24 23,541 8Johan Nilsson BGK Ringen Herrar Senior

28 29 23,550 8Patrik Wass Haga BGK Herrar Senior

29 30 23,555 8Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

30 31 23,556 8Charlotte Ryner Uppsala BGK Damer Senior

Sida 16 av 17den 10 juli 2008



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 27,255 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,701 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 5 27,995 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

4 6 28,028 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

5 7 28,112 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

6 3 28,121 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

7 13 28,383 8Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

8 8 28,387 8Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

9 4 28,401 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Senior

10 9 28,528 8Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

11 15 28,539 8Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

12 10 28,548 5Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

13 12 28,688 7Stefan Björk Skoghalls BGK Herrar Senior

14 18 28,793 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

15 11 28,844 8Sandra Weaver BGK Jönköping Damer Senior

16 19 28,848 6Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

17 14 29,059 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK Herrar Senior

18 21 29,159 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

19 29,225 4Christian Mellqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

20 16 29,403 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK Damer Senior

21 29,419 2Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

22 17 29,469 5Mats Olsson Sjövikens IF Oldboys

23 20 29,501 3Thomas Pölder Uppsala BGK Herrar Senior

24 23 29,647 3Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

25 24 29,700 8Tim Hansson Tantogårdens BGK Herrar Junior

26 28 29,700 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

27 29,772 2Magnus Bornell Åstorps BGK Herrar Senior

28 29,819 3Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Junior

29 29,848 6Mikael Karlsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

30 29,873 3Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Pojkar A

Sida 17 av 17den 10 juli 2008


